ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 № 06/71-р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области ведущего
инженера-конструктора попо
МС-21 Иркутского авиационно
го завода -  филиала публичного
акционерного общества «Науч
но-производственная компания
«Иркут» Евгения Александро
вича Иванова

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области А.А. Вепрева о награждении Почетной грамотой Законодатель
ного Собрания Иркутской области ведущего инженера-конструктора по
МС-21 Иркутского авиационного завода -  филиала публичного акционерного
общества «Научно-производственная компания «Иркут» Евгения Александро
вича Иванова, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области комитет

- согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области ведущего инженера-конструктора по
МС-21 Иркутского авиационного завода -  филиала публичного акционерного
общества «Научно-производственная компания «Иркут» Евгения Александро
вича Иванова.

РЕШИЛ:

Председатель комитета О.Н. Носенко